
Ceník koupaliště Sloup v Čechách pro rok 2024 

 

 

Stanový tábor Cena/den Pronájem chat Cena/den 
Dítě do 6.let  25 Kč  Burianka - 6 lůžek/možnost přistýlky 2 000 Kč  

Dítě 6 – 15 let 40 Kč  Chata u vody/2 + 2 lůžka 1 000 Kč  

Osoba starší 15 let 60 Kč Chata č.15/4 lůžka 900 Kč  

Poplatek za psa 80 Kč  Chata č.16/4 lůžka 900 Kč  

Poplatek za auto 80 Kč  Chata č.17/5 lůžek 900 Kč  

Poplatek za motorku 60 Kč  Chata č.18/5 lůžek 900 Kč  

Poplatek za čtyřkolku 70 Kč  Chata č.1/4 lůžka 1 500 Kč  

Karavan 250 Kč  Chata č.2/4 lůžka 1 500 Kč  

Obytné auto 300 Kč  Chata č.3/4 lůžka 1 500 Kč  

Autobus 300 Kč    

Stan malý pro 2 osoby 100 Kč    

Stan pro 3 a více osob 150 Kč  Poplatek za spotřebu el./jednotku 20 Kč  

Přístřešek do 10 m2 100 Kč  Žeton 2,5 min 40 Kč  

Přístřešek nad 10 m2 200 Kč  Poplatek za auto 80 Kč  

Stany, plachty nad 20 m2 250 Kč  Poplatek za motorku 60 Kč  

  Poplatek za psa 80 Kč  

Poplatek za připojení k el. 

energii/místo 

 

200 Kč 

  

Poplatek za spotřebu/jednotku 20 Kč      

Žeton 2, 5 min. 40 Kč    

  Vratná kauce při ubytování 

Navrácena bude při předání objektu bez závad při 

odjezdu a při vyúčtování spotřebované energie. 

 

200 Kč  

 



Další poplatky koupaliště, které se připočítávají k ubytování 

(platí pro stanový tábor/chatky) 

 

 

 

Rekreační poplatek 

 

30 Kč  

 

Záloha na stanové číslo  

 

200 Kč  

 

Záloha na cedulku parkovné 

 

200 Kč  

 

Poplatek za praní prádla krátkodobého pobytu 1 – 2 dny 

 

200 Kč  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vstupné do areálu koupaliště Sloup v Čechách 

 

Ceník pro neubytované návštěvníky Cena/den 
 

Dítě do 6.let  

 

Zdarma  

 

Dítě 6 - 15 let 

 

35 Kč   

 

Osoby starší 15 let 

 

60 Kč  

 

Důchodci 

 

35 Kč  

 

Poplatek za psa 

 

80 Kč  
 

Parkovné auto 
 

80 Kč  

 

Parkovné motorka 

 

60 Kč 

  
 

Permanentka na týden - dítě 

 

180 Kč  

 

Permanentka na týden - dospělý 

 

300 Kč  

  
 

Zapůjčení lodi – 60 minut 

 

120 Kč  
 

Zapůjčení šlapadla – 30 minut 
 

130 Kč  

 


